2

Главе муниципального образования
Щербиновский район
___________________________________
___________________________________                                                                ___________________________________
___________________________________                                       (наименование застройщика, ФИО, паспортные данные – для

граждан, полное наименование организации – для юридических
                                                                                                                                                                         лиц, его почтовый индекс и адрес, телефон)

[bookmark: _GoBack]ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью ______________ кв. метров, с кадастровым номером _____________________________________________, расположенного _________________________________________________________________,
с видом разрешенного использования: ________________________________
____________________________________________________________________, в связи с __________________________(указать причину).
Для обращения в кадастровую палату для постановки на государственный кадастровый учет земельного участка прошу в постановлении указать ______________________________________________________________
Приложение:
 1. ____________________________________________________________
 2. ____________________________________________________________
 3. ____________________________________________________________
 4. ____________________________________________________________

________________________                                                      _________________
                                (ФИО)                                                                                                                                    (подпись)
Дата  подачи заявления:  «___» ________________ 20__ год

                                                             Главе муниципального образования
Щербиновский район
 Максимов Максим Максимович
Паспорт: 0303 963125                                                               ОВД Щербиновского района 01.01.2001г.                                       (наименование застройщика, ФИО, паспортные данные – для

граждан, полное наименование организации – для юридических
                                                                                                                                                                         лиц, его почтовый индекс и адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории площадью __666______ кв. метров, с кадастровым номером _____________________________________________, расположенного х. Молчановка, ул. Новая 269,
с видом разрешенного использования: индивидуальная жилая застройка
____________________________________________________________________, в связи с __________________________(указать причину).
Для обращения в кадастровую палату для постановки на государственный кадастровый учет земельного участка прошу в постановлении указать ______________________________________________________________
Приложение:
 1. ____________________________________________________________
 2. ____________________________________________________________
 3. ____________________________________________________________
 4. ____________________________________________________________
________________________                                                      _________________
                                (ФИО)                                                                                                                                    (подпись)
Дата  подачи заявления:  «___» ________________ 20__ год